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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61423014C

2. Data e Regjistrimit 23/02/2026
3. Emri i Subjektit START SMART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/02/202619/02/2126

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. E Kavajes, ZK 8220, me Nr. pasurie 
6/266-N12 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për qëllim të promovojë studimin dhe kërkimin 
shkencor në fushën e stomatologjisë me qëllim që të 
kontribuojë lirshëm në përmirësimin e njohurive praktike e 
shkencore të specialitetit me mjetet e mëposhtme: Kurse 
teorike, kurse teoriko-praktike, kurse specialistike, 
workshope, trajnime; Promovimi i nismave kulturore dhe 
azhornimi në fushën e stomatologjisë; Promovimi dhe 
mirëmbajtja e partneriteteve me kompanitë e huaja në fushën 
e stomatologjisë; Shoqëria konsideron detyrë themelore të 
mësuarit, studimin dhe kërkimin shkencor, në bashkëpunim 
me institucionet vendase dhe të huaja dhe nëpërmjet 
shkëmbimit ndërkombëtar të tutoreve dhe studenteve në 
përmbushje të objektivave dhe programeve të veta. Harton 
programe dhe projekte të veçanta sipas nevojave të 
specialiteteve të ndryshme në fushën e stomatologjisë. Gjatë 
veprimtarisë së saj u krijon kushte pjesëmarrësve për 
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përvetësimin e dijeve dhe të rejave bashkëkohore në 
stomatologji. Merr pjesë në veprimtari publike dhe private 
brenda dhe jashtë vendit në ushtrim të funksioneve dhe në 
realizim të qëllimeve të saj të ligjshme.Shërbime 
laboratorike dentare për aparatet ortodontike. Konsulente në 
fushën e stomatologjisë dhe ortodoncisë. Shoqëria mundet 
gjithashtu të zhvilloje të gjitha veprimtaritë plotësuese, 
promocionale dhe të marketingut që lidhet me sa më sipër, 
përfshirë këtu aktivitetet editorial. Si dhe cdo veprimtari 
tjetër ekonomike që do të konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme për realizimin e qëllimit të shoqërisë dhe që nuk 
bie ndesh me legjislacionin Shqiptar në fuqi. 
Redinel Tanellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/02/2026 Deri: 19/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edlira Papa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Olja Tanellari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: tredinel@yahoo.it  
Telefon: 0674170428  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-576663-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EA47C5-E17C-4A6C-9400-0BFE642F5F49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010C2C59-15A4-468B-82FC-704A5839C560

